服务居间合同书（超市管理咨询）

甲方(委托方)：

法定代表人：

联系方式：

法定地址：

统一社会信用代码：

电子邮箱：

乙方(代理方)：

法定代表人：

联系方式：

法定地址：

统一社会信用代码：

电子邮箱：

乙方受甲方委托，双方就甲方经营范围：超市管理咨询服务(含中介服务) 委

托事项协商一致，签订本合同。

一、委托事项

1、居间项目名称

甲方经营范围：超市管理咨询服务(含中介服务)。

2、委托内容

甲方委托乙方为上述项目内容在      地区范围寻找、介绍及协助建立与

相对方的合作关系。

3、乙方完成委托标准

乙方根据甲方所提订立合同的要求，为甲方提供相对方信息，并按商业惯例

和交易习惯促成其成交。

二、甲方责任

1、甲方必须保证委托行为不违反国家法律，并在签订合同前，向乙方提供

甲方公司营业执照、税务登记证等其他必要文件。

2、甲方应如实向乙方提出订立合同的要求，提供有关客户合法企业综合资

料。

3、甲方须按本约定比例定时向乙方支付实现“标的”代理之居间费。

4、甲方应如实向乙方通报该合同签订之进展情况。

5、甲方应就委托项目营销知识对乙方进行培训，以使乙方能优质、高效的

完成委托。

三、乙方责任

1、乙方应遵守本行业道德标准，不得对所签合同实施不良影响，全力促成

甲方与相对方项目合同成交，充分维护甲方综合利益。

2、乙方应对甲方提供的信息、成交机会、签约情况以及甲方和相对方的商

业机密负有向第三方保密的责任。

3、乙方在居间服务过程中不得双边牵线或为私利而接受相对方佣金、馈赠

等类似款项。

4、乙方在居间服务过程中不得以任何理由转移自己的各项债权债务。

四、居间期限和报酬的计算方法、支付时间和交付方式

1、本协议有效期限为      年，甲方将以汇票方式交付乙方居间服务佣金，

并汇入乙方指定的银行账户。

2、居间报酬的计算方式

①乙方仅提供需求方签约意向及其他关联信息，不直接参与本项目谈判的，

待甲方与需求方签约并收到预付款后      天内即支付合同“标的”的      %

作为乙方佣金。

②乙方在上述前提下直接参与谈判并确保甲方与需求方签约，待合同生效后，

并收到预付款后      天内即支付合同“标的”的      %作为乙方佣金。

③乙方在甲方书面授权委托的情况下，独立完成与需求方的综合谈判，并签

订合同，待合同生效后，并收到预付款后      天内即支付合同“标的”

的      %作为乙方佣金。

五、保密内容

1、甲方为提高乙方代理业务能力，而对乙方进行专业培训及所提供各种资

料，乙方必须对第三方负有绝对保密的责任。

2、乙方签订本协议及参与代理合同，其内容均属行业机密不得泄漏给任何

第三方。

六、违约责任

七、合同生效

本协议经双方法人代表或代理人签名立即生效，有效期自    年    月

日至    年    月    日。

八、争议解决

合作期内若有争议，由双方友好协商解决，经协商无法解决的，双方自愿约

定甲方公司注册地人民法院为起诉地。

甲方： 乙方：

法人代表(签名)： 法人代表(签名)：

    年    月    日     年    月    日

	服务居间合同书（超市管理咨询）